II.  
Eius la-  
menta.  
Eccl. ca-  
p. 3.7.

Christus ea, quæ erant merae rigorosæ strictæ; Deus tanta poterit virtute, ut vincula rumpat & compedes peccatorum huius adulteræ, illaque remittat, ut Dominus autem, & rex absolutus absoluat à paenitentia, quas incurritur potest. Te ad eo iuridica, ut nullus sit, nisi mulierem absenti contradicat: *Et brachium eius cum Dominatione.*

<sup>Tract. 11.</sup> iustitia proditionerat, inquit D. Aug., iam il- li plenissimè satisfecerat, modo satisfecerat, misericordie, dicendo: *Vade &c.* His verbis hanc decidit definitiæ causam, qui- bus mulieri præterita ignouit, & dedi de futuro.

<sup>IV.</sup> Christus cautionem Aduertit D. Augullio, quoddam Ca- misericordicos, hanc ex D. Ioannis Evangelio expan- xisse historiam zelo motor indiscretorum: indicabat columnam eam, quod si haec in Ecclesia proponeretur, mu- apprehendentes sibi persuaderent, licet adultere, quod ab omni forent immunes suppicio, sicut eodæ z. Lo-

<sup>L. 2.</sup> & alii quoque erauerunt historiam fudoris sanguinei

<sup>Adulteri Christi,</sup> eisq; ab Angelo in horto confortatio- nis cuius, nam confecebant occasione preberet opinio-

<sup>7.</sup> Christi non esse verū Deum. Quocirca in mul-

<sup>V.</sup> ti textibus hoc adulteri desiderata historia, vt

<sup>Circa ap. 211 D. Hieronymus.</sup> unde D. Chrysostomus licet

dumne commentary scribit in Joannem, illa ne ponit

erferring nec interprætatur, l. Evidetur in Theophilacto:

<sup>III. 12.</sup> & licet Euthymius illam exponat, prius tamen

<sup>12. 13.</sup> supponit illam, non inveniri scriptam in texib;

<sup>14. 15.</sup> emendationib; s. Hallucinator, indubie namque

Canonica est historia, sicutq; timor insipiens co-

rum qui illam ex S. Texto conati sunt expunge-

re ob predictam rationem: quinimo si averse confederet, inquit D. Augustinus, non approbarit

Christus adulteri im, nec dixit muliere: *Si casti-*

*ganis, et hoc sanctu, quod plenaria sua potesta-*

*te, deinceps pars in sanctu, illi volunt ignos-*

*cere, quod videbas contraria, & ob præteriū pec-*

*catum robore susfusam, ordinemq; prescripsit,*

*ne posthac in peccatum tam enorme laberebatur.*

*Vnde* oportet intelligi, hac Christi verba sen-

*tentiam sufficiat in causa adeo difficitam, vt*

*nullus postmodum sciret, qui mulieri aduersariu-*

*oblo queretur, sed omnes illam habuerunt in omni*

*tempore absolutam, in quo sic ut expendit D. Au-*

*gustinus ad Macedonem.* Se verum ostendit regem,

*V.* ac Dominum, in Dnum, qui mulierem in om-

Christus nibus absoluutribunalibus distino humano, cōfis-

ticie se ve-

*centia, 20 circa D. Ambrosius de hac abfoli-*

*tione sic ait: Celebris absolutio. Hoc vnum inter*

*& domi- caries de Christo predixerat Iudas in xta lectio-*

*nū ostendit.* Septuaginta: Ecce Dominus Deus eum vir-

*gute venit, & brachium eius cum dominatione.*

*Ipsit. 76.* Venier ut Deus, ut Dominus virtute dominio,

*ad Stadi potestate sublimissimus. Quia venturus est ut*

*um. Iisa Deus, adducet secum virtutem supremamq; po-*

*testatem; & quia venturus est ut Dominus, bra-*

*chium adferet adeo potens, ut illud plenissima-*

*fit extensus dominatione, Dominioq; funeturus*

*auctoritate. Hoc hodie luce clarius ostendit. Ut*

Deus tanta poterit virtute, ut vincula rumpat & compedes peccatorum huius adulteræ, illaque remittat, ut Dominus autem, & rex absolutus absoluat à paenitentia, quas incurritur potest. Te ad eo iuridica, ut nullus sit, nisi mulierem absenti contradicat: *Et brachium eius cum Dominatione.*

Haec obiiciunt Theologi questionem, num

Christos ut homo rex fuerit, ac Dominus mun-

di temporalis dū vita hac mortali viueret, Re-

stus ha-

populiū definit, D. Tho affinatius. Quia sicut

ex ratione unionis hypothistica resultabat, quod mihi

ille homo Deus esset, pariter resultabat, quod iste mundi

Dominus esset universalis, & absolutus mundi, & tempora-

onum, q; mundo continentur. Credit autē le-

hot dixit Iffiam, cuius ipse verbā declarat &

examincat, Verum quidem est (inquit) quod non

habuerit huius dominij exercitium, cum non ve-

nerit, cui seruirent omnes, sed qui seruiret omni-

bus non indicatur, sed iudicandus, & Patri fa-

ctus obediens, ex voluntaria sua obedientia, illis

se submisit iudicibus, qui vitam illi ademerunt,

etiam Sanctissimo. Verum tamen dico, quod id

magister Angelicus indicat, quod illud intelli-

gatur de communi vita sua decursu, in quo non

comuniter habuit, ut Dominus temporalis, pufc. 10.

etiam huius dominij recensu exercitum: sed in

aliquibus occasionibus prout saluti nostra con-

ueniebat, realiter se verum Domini ostendit

vt Dominus se habuit, ut Dominus processit.

Ita patuit, quando in supremi sui ostensionem

domini facultatem concessit legioni dæmoniorum,

qui corpus hominis inuaserant, ut in por-

corum gregem irruerent, illosque quis demer-

gerent non sine magno dominiorum incommodo

si etenim non amplius, quam eorum Domini,

habuisse dominum, licetum ei non fuisset, dare

licentiam demonibus, ut illorum bona disipe-

rent ipsi die Palmarum se Dominum ostendit,

principis ibi pallum, & asinam per discipulos

adduci tamquam Dominus omnium mundi bo-

norum absolutus, ut tunc dicendum verum tam

hoc singulariter in actu perpenditor hodierno,

in quo constat (ex mente D. Augustini) quod se

Dominum ostenderit legis Moysæ, regem, &

Domina cali, terra que independentem, cum

primò in eo, quod lex diuina data per Moysen,

disponebat, auctoritatim dispensem, unde sic D.

Augustinus: Non fecit contra legem nec enim Im-

perator contra leges suas facit, quando confessis

dat indulgentiam. Moysæ lapidat, ut Index,

Christus indulget, ut Rex.

Præcrea sententia, quam pronuntiat, fir-

VII.

An Chri-

stus ha-

cerit o

mium

tempora-

le.

Opus. 10

de Regim

Princ. 13.

Op. 2.

O.

se communiter habuit, ut Dominus temporalis, pufc. 10.

4. ad

z. O.

3. 6. 15.

latini. c.

3. 6. 15.

4. ad

z. O.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.

3. 6. 15.